
ZARZĄDZENIE Nr 1171/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia  11 czerwca 2024 r.

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji wykorzystania 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego w Urzędzie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz w związku 

z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. 

w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji 

elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylającym dyrektywę 1999/93/WE (Dz. Urz. 

UE L 257 z 28.08.2014, str. 73, z późn. zm.1)

zarządzam, co następuje:                 

§ 1. W Instrukcji wykorzystania kwalifikowanego podpisu elektronicznego w Urzędzie 

Miasta Łodzi, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 4189/VII/16 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji wykorzystania kwalifikowanego 

podpisu elektronicznego w Urzędzie Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta 

Miasta Łodzi: Nr 264/VIII/18 z dnia 28 grudnia 2018 r., Nr 2687/VIII/19 z dnia 28 listopada 

2019 r., Nr 3284/VIII/20 z dnia 17 lutego 2020 r. i Nr 4112/VIII/20 z dnia 22 maja 2020 r.,  

w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Instalacją oprogramowania do podpisu elektronicznego zajmuje się Wydział 

Informatyki w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 

Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 333 z 27.12.2022, str. 80 

oraz Dz. Urz. UE L 2024/1183 z 30.04.2024.


